iiwpii Itationi B I anno eodi m
nd primam m, cum in parti ilia

l . u al ipra.

. «••nt j Imo 1 1 1 ti' ral quod appellum

illud appelli tarn d<

atli
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[m <W] (jiiain forcia, et coram eis recognito, recordum bade domino recri

scire faciant : et interim nee de judicio inde faciendo nee de

promulgando atlagariam in predictoa appellator aliquid faciant, donee

dominua rex almd eis inde preoeperit. Ti ste ut° supra.

vicecomiti Norht' salutem. Si Willelmua filin iholomei

fecerit te Becurum de clamio suo proeequendo, tunc summon
per bonos rommonitorea Gaifridum de Alewalton' (mod sit coram

juaticiariia nostria ad primam assisam. cum in partes illas venerint,

oetensurua quare deforciat predicto Willelmo dimidiam acram tern

cum pertinentiia in Burgo, quam Herveua piacator eidem Willelmo

dimiait ad terminum qui nondum preteriit, infra qttem terminum

predictua Herveua terrain illam eidem (lalfrido vendidit, occasione

eujus venditionia predictoa Galfridna ipaum Willelmum de terra

ilia ejecit. at dicitur. Kt habeaa ibi summonitore-. et hoc breve.

Teste etc.

Judei. - Bex vicecomiti Norf et SufF salutem. Precipimus tibi

quod clamari facias et Bciri per totos comitatus tuos quod nullum

Judeus decetero aliquam pecuniam credat alicui C'hristiano, qui teneat

de Dobia m dominicia maneriia nostria per servicinm aocagii vel

vilenagii, BUper terrain vel tenementum aliquod quod sit de dominion

noatro, set ai ipsi Christiani mutuam, videlicet, a Judeis, pecuniam

recipere,1 illam recipiant roper vadium catallormn et rerum

mobilium. Et si aliquia contra hoc preceptom nostrum inposterum

venire preaumpserit, Judeus pecuniam sic creditam amittat it in

misericordiam nostram incidat. et Christianas similiter tenementum

suum inperpetuum. videlicet, illud (piod tarn teinere contra preceptom

nostrum obligaverit. Teste rage apud Certee', j. die Beptembris.

De libertntibus. \l> \ vicecomiti Burners' et Purs' salutem.

Sciatis^ (piod coucessimaa omnibus tarn majoribua quam minoribus

de regno nostra (piod omnes libertatea et libere ounsuetudinea quae

eis pridem concessimus, et unde fecimua eis cartas nostras, nrmiter

et inviolabiliter teneantur per totum regnum nostrum secundum

porportum cartarum illarum, que quidem cai in singulis

comitatibus remanserunt. Kt secundum (piod in eisdem continetur.

volumus «piod omnes tarn archiepisoopi et episcopi quam com
I

barones ei alii magnates nostri easdem libertatea et tiberaa oonsue-

tudinea teneanf hominibus rois tenentibus de eis, sicut voluerint

quod mis (i- easdem teneamus, desicut hoc conoeeserunt tempore quo

quinta decima nobis oonoesaa rait. Kt ideo tihi precipimus (piod

sine dilatione per totos comitatus tuoe r totam bailliam tuam

libertatea illas teneas, et per totam balliam tuam clamari facias quod

libertatea ille teneantur tarn a te et baillivis nostria quam a

magnatibua et baillivis rois qui terras tenant in baillia tua, de

hundredis teiiendis et aliis articulis contentia in ei-dem cartis. ita

(piod hundreds neque nostra neque aliens teneantur nisi his in anno

• Onitted ia Ms We in MS;

18 HENRY III. 593

1234.

secundum quod in cartis illis continetur. Et seias et omnibus aliis

de comitatibus tuis scire facias quod si quis contra easdem libertates

venerit, per judicium curie nostre si inde convictus fuerit, nos ad

eum graviter capiemus. Teste rege apud Guldeford', xxix.

Eodem modo mandatum est vicecomitibus Sumers' et Dors',

Xorf et Sufi".. Staff et Salopie, Cantebrig' et Hunt', Surr', Sudsex',

et aliis vicecomitibus.

De /dacitis attominatis coram justiciariis de Banco rcmandis® usque

ad adventum jutticiariorum ad primam assisam etc.—H. Dei gratia rex

Anglie etc. vicecomiti Norbumberland' salutem. Quia justiciaries

nostros de Banco misinius ad itinerandum per diversos comitatus, tibi

precipimus quod sine dilatione clamari facias per totum comitatum

tuum quod omnia placita quel atterminata sunt coram justiciariis

nostris apud YW-tmonasterium post festum Sancti Micbaelis, anno
regni nostri xviij. per preceptum nostrum vel justiciariorum nostrorum

de Banco, remaneant usque ad adventum justiciariorum nostrorum

ad primam assisam cum in partes illas venerint, vel quousque aliud

inde preceperimus. Teste rege apud Gaudef', xxviij. die Augusti.

Eodem modo scribitur singulis vicecomitibus.

Rogerus Joilain venit coram rege apud Certes' in crastino

Decollationis Sancti Johannis Baptiste, anno etc. xviij., et petiit

terrain suam in Horbling' sibi replegiari, quam Rogerus Marescallus

mat versus eum, et que capta est in manum nostram propter

defaltam quam idem Rogerus fecit coram justiciariis de Banco. Et
hoc signification eudem justiciariis.

[m. &/.] Rox vieeoomiti Norht'. Quia tallagium nuper assideri fecimus

pet dominica no-tra, tibi precipimus quod habere facias Jobanni

de Cancellis et Mar axori ejus, rationabile auxilium de

haminibtu huh de numeric- de Qptun', quod predicti Johannes el

i tenent de dominico nostro. T( me ipso apud Wyndes',